Nº 58, sexta-feira, 24 de março de 2017 69ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022017032400069

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO No- 148, DE 23 DE MARÇO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 20, de
21/3/2017, da Coordenadoria de Documentação, resolve:

Designar a servidora MICHELLY DE SOUZA RODRI-
GUES, código 58163, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado,
Especialidade Biblioteconomia, para exercer a função comissionada
de Assistente 3, Nível FC-3, da Coordenadoria de Documentação.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 149, DE 23 DE MARÇO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 11, de
22/3/2017, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Lelio Bentes Corrêa,
resolve:

1 - Designar a servidora CAMILA SOUSA FARO PES-
SINO, código 51304, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exer-
cer a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de
bacharel em Direito, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Lelio Bentes
Corrêa, ficando dispensada da função comissionada de Assistente 4,
Nível FC-4, do referido Gabinete.

2 - Designar a servidora GRAZIELLE DE LUCA, código
57907, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a função
comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, do Gabinete do Ex.mo Sr.
Ministro Lelio Bentes Corrêa, ficando dispensada da função comis-
sionada de Assistente 3, Nível FC-3, do referido Gabinete.

3 - Designar a servidora LETICIA BORGES VAZ, código
59456, Técnico Judiciário, Área administrativa, para exercer a função
comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, do Gabinete do Ex.mo Sr.
Ministro Lelio Bentes Corrêa, ficando dispensada da função comis-
sionada de Assistente 2, Nível FC-2, do referido Gabinete.

4 - Designar a servidora PRISCILA ARAGÃO MOREIRA
CARVALHO, código 60401, Técnico Judiciário, Área administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Lelio Bentes Corrêa, ficando dis-
pensada da função comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, do
referido Gabinete.

5 - Designar a servidora ISADORA VIANNA RODRI-
GUES, código 60896, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exer-
cer a função comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, do Gabinete
do Ex.mo Sr. Ministro Lelio Bentes Corrêa.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 150, DE 23 DE MARÇO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do Processo TST nº
504.913/2016-9, resolve:

Dispensar a servidora LEILA SELMA TAVERNARD DE
OLIVEIRA, código 3343, Analista Judiciário, Área Judiciária, da
função comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro Antonio José de Barros Levenhagen, com efeitos
a contar de 23 de março de 2017.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 151, DE 23 DE MARÇO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 12, de
22/3/2017, da Assessoria do Cerimonial da Presidência, resolve:

Designar a servidora MARIA APARECIDA TOMAZINI
ABDALLAH, código 4289, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da
Assessoria do Cerimonial da Presidência, ficando dispensada da fun-
ção comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da referida Asses-
soria.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 152, DE 23 DE MARÇO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 9, de
23/3/2017, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro João Batista Brito
Pereira, resolve:

Designar a servidora THAIS CIRNE FERNANDES FRAN-
CO, código 61383, Analista Judiciário do Quadro de Pessoal do
Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região-BA, removida para esta
Corte, para exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-
2, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro João Batista Brito Pereira.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO